[image: logo_horizontal_cor]

[image: C:\Users\User\Downloads\logo brasão (1).png]
Secretaria Municipal de Administração

RESPOSTA ESCLARECIMENTO (1)

Segue resposta ao esclarecimento solicitado:

1) Na Fase de Lances, durante a Sessão Pública (Disputa), os Valores Ofertados (Lance a Lance) deverão ser pelo Valor Unitário do Item ou pelo Valor Total do Item?
Exemplo:
Item 1 = Valor Unitário do Item R$ 15,98
Item 1 = Valor Total do Item R$ 9.907,60
Como se ofertará o Lance no ato da Disputa? Quando for dar o Lance será Unitário (R$ 15,98) ou Total (R$ 9.907,60)?
RESPOSTA: Será UNITÁRIO.

2) Qual será o Modo de Disputa? Aberto ou Aberto/Fechado?
RESPOSTA: ABERTO.


Atenciosamente,
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